
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

Registro de Preço para possível aquisição de materiais para decoração natalina em
ruas, avenida e as estruturas públicas do Município

96/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

47/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/10/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JPLED LTDA

R$ 2.157,6024,000 89,90001 - VARAL DE LUZ USO EXTERNO, 5 METROS, 10 LÂMPADAS,
BRANCO QUENTE OU COLORIDO, 220V, COM CONECTOR PARA
OUTROS PRODUTOS EM ROSCA, ESTÁTICO, FIO PRETO. - VARAL
DE LUZ USO EXTERNO, 5 METROS, 10 LÂMPADAS, BRANCO
QUENTE OU COLORIDO, 220V, COM CONECTOR PARA OUTROS
PRODUTOS EM ROSCA, ESTÁTICO, FIO PRETO. - Marca: DINATALE

UND

R$ 899,406,000 149,90002 - PISCA CASCATA ESTRELAS COM 3 METROS DE COMPRIMENTO
E 1,20 METROS DE CAÍDA, 160 LEDS, COM LUZ NEON BRANCO
QUENTE, BIVOLT, COM 8 FUNÇOES, FIO TRANSPARENTE, USO
INTERNO - PISCA CASCATA ESTRELAS COM 3 METROS DE
COMPRIMENTO E 1,20 METROS DE CAÍDA, 160 LEDS, COM LUZ
NEON BRANCO QUENTE, BIVOLT, COM 8 FUNÇOES, FIO
TRANSPARENTE, USO INTERNO - Marca: DINATALE

UND

R$ 5.640,0040,000 141,00003 - PISCA LED FIO VERDE 50 METROS, 500 LEDS, USO EXTERNO,
BRANCO FRIO, BIVOLT, COM STROBOS BRANCO FRIOS, BIVOLT -
PISCA LED FIO VERDE 50 METROS, 500 LEDS, USO EXTERNO,
BRANCO FRIO, BIVOLT, COM STROBOS BRANCO FRIOS, BIVOLT -
Marca: DINATALE

UND

R$ 857,8020,000 42,89004 - PISCA LED EM FORMATO GOTA, 10 METROS DE COMPRIMENTO
COM 80 LÂMPADAS, BRANCO QUENTE, 220V, ESTÁTICO, COM
ENGATE PARA MAIS LÂMPADAS - PISCA LED EM FORMATO GOTA,
10 METROS DE COMPRIMENTO COM 80 LÂMPADAS, BRANCO
QUENTE, 220V, ESTÁTICO, COM ENGATE PARA MAIS LÂMPADAS -
Marca: DINATALE

UND

R$ 1.978,00200,000 9,89005 - PISCA FIO DE FADA, 10 METROS DE COMPRIMENTO, 100 LEDS,
BRANCO FRIO, A PILHA, ESTÁTICO - PISCA FIO DE FADA, 10
METROS DE COMPRIMENTO, 100 LEDS, BRANCO FRIO, A PILHA,
ESTÁTICO - Marca: DINATALE

UND

R$ 466,4412,000 38,87006 - KIT FOLHA DE FICUS, 12 UNIDADES, BRANCO, 55 CM DE
TAMANHO E 3 GALHOS - KIT FOLHA DE FICUS, 12 UNIDADES,
BRANCO, 55 CM DE TAMANHO E 3 GALHOS - Marca: DINATALE

UND

R$ 234,36108,000 2,17007 - FOLHA DE FICUS BRANCO 3D – 61 CM - FOLHA DE FICUS UND

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
BRANCO 3D – 61 CM - Marca: MC

R$ 2.425,604,000 606,40008 - ÁRVORE NATALINA NEVADA DE 2,40 METROS COM 900 GALHOS,
COM NEVE FLOCADA, PÉS DE FERRO - ÁRVORE NATALINA NEVADA
DE 2,40 METROS COM 900 GALHOS, COM NEVE FLOCADA, PÉS DE
FERRO - Marca: DINATALE

UND

R$ 4.809,991,000 4.809,99009 - ÁRVORE NATALINA VERDE COM 4 METROS DE ALTURA, 5000
GALHOS, BASE DE FERRO, ARAME 22,8 CM DE DIÂMETRO DE
GALHO - ÁRVORE NATALINA VERDE COM 4 METROS DE ALTURA,
5000 GALHOS, BASE DE FERRO, ARAME 22,8 CM DE DIÂMETRO DE
GALHO - Marca: DINATALE

UND

R$ 7.795,001,000 7.795,000010 - ÁRVORE NATALINA COM 6 METROS DE ALTURA 8000 GALHOS,
BASE DE FERRO, ARAME 22, COM 8 CM DE DIÂMETRO DE GALHO -
ÁRVORE NATALINA COM 6 METROS DE ALTURA 8000 GALHOS,
BASE DE FERRO, ARAME 22, COM 8 CM DE DIÂMETRO DE GALHO -
Marca: DINATALE

UND

R$ 575,0050,000 11,500012 - FLOR NATALINA VERMELHA, 8 PÉTALAS, 32 CM DE DIÃMETRO
DE FLOR, CABO COM 20CM, COR VERMELHA COM MIÇANGAS
VERMELHAS - FLOR NATALINA VERMELHA, 8 PÉTALAS, 32 CM DE
DIÃMETRO DE FLOR, CABO COM 20CM, COR VERMELHA COM
MIÇANGAS VERMELHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 595,0050,000 11,900013 - FLOR NATALINA VERMELHA, 12 PÉTALAS, 32CM DE FLOR,
CABO COM 30 CM, COR VERMELHA, COM GLITTER E LANTEJOULAS
- FLOR NATALINA VERMELHA, 12 PÉTALAS, 32CM DE FLOR, CABO
COM 30 CM, COR VERMELHA, COM GLITTER E LANTEJOULAS -
Marca: DINATALE

UND

R$ 495,0050,000 9,900014 - FLOR NATALINA BRANCA, 8 PÉTALAS, 23CM DE FLOR, CABO
COM 15CM, COR BRANCA COM GLITTER - FLOR NATALINA
BRANCA, 8 PÉTALAS, 23CM DE FLOR, CABO COM 15CM, COR
BRANCA COM GLITTER - Marca: DINATALE

UND

R$ 445,0050,000 8,900015 - FLOR NATALINA 8 PÉTALAS COM 28CM DE DIAMETRO DE
FLOR, CABO COM 28CM, DOURADA COM GLITTER E LANTEJOULAS,
MIOLO COM BOLINHAS DOURADAS - FLOR NATALINA 8 PÉTALAS
COM 28CM DE DIAMETRO DE FLOR, CABO COM 28CM, DOURADA
COM GLITTER E LANTEJOULAS, MIOLO COM BOLINHAS DOURADAS
- Marca: DINATALE

UND

R$ 560,0050,000 11,200016 - FLOR NATALINA COM 24CM DE DIAMETRO DE FLOR, CABO
COM 20CM, DOURADA COM GLITTER - FLOR NATALINA COM 24CM
DE DIAMETRO DE FLOR, CABO COM 20CM, DOURADA COM
GLITTER - Marca: DINATALE

UND

R$ 635,0050,000 12,700017 - FLOR NATALINA 8 PÉTALAS, COM 27 CM DE DIAMETRO NA
FLOR, CABO COM 25CM, VERMELHA COM GLITTER - FLOR
NATALINA 8 PÉTALAS, COM 27 CM DE DIAMETRO NA FLOR, CABO
COM 25CM, VERMELHA COM GLITTER - Marca: DINATALE

UND

R$ 778,5050,000 15,570018 - FLOR NATALINA VERMELHA COM 40CM DE DIAMETRO E
DETALHES EM LANTEJOULAS VERMELHAS - FLOR NATALINA
VERMELHA COM 40CM DE DIAMETRO E DETALHES EM
LANTEJOULAS VERMELHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 315,0050,000 6,300019 - FLOR NATALINA DOURADA COM 31CM 8 PÉTALAS COM
GLITTER - FLOR NATALINA DOURADA COM 31CM 8 PÉTALAS COM
GLITTER - Marca: DINATALE

UND

R$ 1.270,00100,000 12,700020 - FLOR NATALINA VERMELHA COM 27CM DE DIAMETRO E
DETALHES EM LANTEJOULAS VERMELHAS - FLOR NATALINA
VERMELHA COM 27CM DE DIAMETRO E DETALHES EM
LANTEJOULAS VERMELHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 630,0050,000 12,600021 - HASTE NATALINA COM 69CM DE ALTURA, CABO COM 30CM,
COR ROSE GOLD - HASTE NATALINA COM 69CM DE ALTURA, CABO
COM 30CM, COR ROSE GOLD - Marca: DINATALE

UND

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 695,0050,000 13,900022 - HASTE NATALINA COM 58CM DE ALTURA, CABO COM 30CM,
BRANCA COM BOLINHAS BRANCAS - HASTE NATALINA COM 58CM
DE ALTURA, CABO COM 30CM, BRANCA COM BOLINHAS BRANCAS -
Marca: DINATALE

UND

R$ 628,5050,000 12,570023 - HASTE NATALINA COM 74CM DE ALTURA, CABO COM 30CM,
BRANCA COM BOLINHAS BRANCAS - HASTE NATALINA COM 74CM
DE ALTURA, CABO COM 30CM, BRANCA COM BOLINHAS BRANCAS -
Marca: DINATALE

UND

R$ 645,0050,000 12,900024 - HASTE NATALINA COM 50CM DE ALTURA, CABO COM 30CM,
BRANCA, COM CEREJAS BRANCAS E BOLINHAS BRANCAS - HASTE
NATALINA COM 50CM DE ALTURA, CABO COM 30CM, BRANCA, COM
CEREJAS BRANCAS E BOLINHAS BRANCAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 245,0050,000 4,900025 - HASTE NATALINA, 42CM DE ALTURA, 3 GALHOS, BOLINHAS
VERMELHAS - HASTE NATALINA, 42CM DE ALTURA, 3 GALHOS,
BOLINHAS VERMELHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 696,96144,000 4,840026 - HASTE NATALINA COM 70CM DE ALTURA, DOURADA COM
GLITTER E BOLINHAS DOURADAS OU VERMELHA COM GLITTER E
BOLINHAS VERMELHAS - HASTE NATALINA COM 70CM DE ALTURA,
DOURADA COM GLITTER E BOLINHAS DOURADAS OU VERMELHA
COM GLITTER E BOLINHAS VERMELHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 795,0050,000 15,900027 - HASTE NATALINA COM 68CM DE ALTURA, GALHOS VERDES
NEVADOS NA PONTA, BOLINHAS VERMELHAS E PINHAS - HASTE
NATALINA COM 68CM DE ALTURA, GALHOS VERDES NEVADOS NA
PONTA, BOLINHAS VERMELHAS E PINHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 1.417,00100,000 14,170028 - HASTE NATALINA COM 55CM DE ALTURA, DOURADA COM
BOLINHAS DOURADAS, FOLHAS DOURADAS E GLITTER OU
VERMELHA COM BOLINHAS VERMELHAS, FOLHAS VERMELHAS E
GLITTER - HASTE NATALINA COM 55CM DE ALTURA, DOURADA
COM BOLINHAS DOURADAS, FOLHAS DOURADAS E GLITTER OU
VERMELHA COM BOLINHAS VERMELHAS, FOLHAS VERMELHAS E
GLITTER - Marca: DINATALE

UND

R$ 2.353,0050,000 47,060029 - HASTE NATALINA VERMELHA COM 81CM DE ALTURA E
BOLINHAS VERMELHAS COM PINHAS E GALHOS VERDES - HASTE
NATALINA VERMELHA COM 81CM DE ALTURA E BOLINHAS
VERMELHAS COM PINHAS E GALHOS VERDES - Marca: DINATALE

UND

R$ 10.210,001.000,000 10,210030 - HASTE DE CEREJEIRA NA COR BRANCA 100 CM - HASTE DE
CEREJEIRA NA COR BRANCA 100 CM - Marca: DINATALE

UND

R$ 181,9010,000 18,190031 - FITA NATALINA DOURADA 9 METROS DE COMPRIMENTO E
6,3CM DE LARGURA, DOURADA COM DETALHES DOURADOS - FITA
NATALINA DOURADA 9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE
LARGURA, DOURADA COM DETALHES DOURADOS - Marca:
DINATALE

UND

R$ 258,7010,000 25,870032 - FITA NATALINA ARAMADA, BRANCA COM DETALHES EM
VERMELHO, 9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA -
FITA NATALINA ARAMADA, BRANCA COM DETALHES EM
VERMELHO, 9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA -
Marca: DINATALE

UND

R$ 129,6020,000 6,480033 - FITA NATALINA ARAMADA, MARROM COM DETALHES EM
BRANCO OU VERMELHA COM DETALHES COLORIDOS, 2,75
METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA - FITA NATALINA
ARAMADA, MARROM COM DETALHES EM BRANCO OU VERMELHA
COM DETALHES COLORIDOS, 2,75 METROS DE COMPRIMENTO E
6,3CM DE LARGURA - Marca: DINATALE

UND

R$ 250,0010,000 25,000034 - FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM DETALHES EM
LOCOS DE NEVE BRANCOS, VERDES E PRATAS COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA - FITA NATALINA ARAMADA
VERMELHA COM DETALHES EM LOCOS DE NEVE BRANCOS,

UND

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
VERDES E PRATAS COM 9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE
LARGURA - Marca: DINATALE

R$ 210,0010,000 21,000035 - FITA NATALINA ARAMADA, MARROM COM DETALHES EM
VERMELHO, VERDE E FLOCOS DE NEVE BRANCOS, COM 9
METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA - FITA NATALINA
ARAMADA, MARROM COM DETALHES EM VERMELHO, VERDE E
FLOCOS DE NEVE BRANCOS, COM 9 METROS DE COMPRIMENTO E
6,3CM DE LARGURA - Marca: DINATALE

UND

R$ 753,8020,000 37,690036 - FITA NATALINA ARAMADA, MARROM COM DETALHES DE
ÁRVORES E FRASES DE “MERRY CHRISTMAS” OU MARROM COM
LINHAS BRANCAS  9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE
LARGURA - FITA NATALINA ARAMADA, MARROM COM DETALHES
DE ÁRVORES E FRASES DE “MERRY CHRISTMAS” OU MARROM
COM LINHAS BRANCAS  9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE
LARGURA - Marca: DINATALE

UND

R$ 381,9010,000 38,190037 - FITA NATALINA ARAMADA BRANCA COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA COM DETALHES EM VERDE E
DOURADO - FITA NATALINA ARAMADA BRANCA COM 9,14 METROS
DE COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA COM DETALHES EM
VERDE E DOURADO - Marca: DINATALE

UND

R$ 404,9010,000 40,490038 - FITA NATALINA ARAMADA VERDE COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E 12CM DE LARGURA COM DETALHES EM
DOURADO EM FORMA DE RENAS E FLOCOS DE NEVE - FITA
NATALINA ARAMADA VERDE COM 9,14 METROS DE COMPRIMENTO
E 12CM DE LARGURA COM DETALHES EM DOURADO EM FORMA
DE RENAS E FLOCOS DE NEVE - Marca: DINATALE

UND

R$ 130,0010,000 13,000039 - FITA NATALINA ARAMADA, DOURADA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA - FITA NATALINA ARAMADA,
DOURADA COM 9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE
LARGURA - Marca: DINATALE

UND

R$ 357,6020,000 17,880040 - FITA NATALINA ARAMADA BRANCA COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA, COM DETALHES EM
ESTRELAS DOURADAS OU COM DETALHES EM VERMELHO - FITA
NATALINA ARAMADA BRANCA COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA, COM DETALHES EM
ESTRELAS DOURADAS OU COM DETALHES EM VERMELHO - Marca:
DINATALE

UND

R$ 240,0020,000 12,000041 - FITA NATALINA ARAMADA DOURADA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA, COM GLITTER DOURADO
OU FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA E DETALHES EM FLORES EM
BRANCO - FITA NATALINA ARAMADA DOURADA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA, COM GLITTER DOURADO
OU FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA E DETALHES EM FLORES EM
BRANCO - Marca: DINATALE

UND

R$ 167,9010,000 16,790042 - FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA COM DETALHES EM
DOURADO E BRANCO - FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM
9 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA COM
DETALHES EM DOURADO E BRANCO - Marca: DINATALE

UND

R$ 360,0020,000 18,000043 - FITA NATALINA VERMELHA COM 2,7 METROS DE
COMPRIMENTO E 12CM DE LARGURA - FITA NATALINA VERMELHA
COM 2,7 METROS DE COMPRIMENTO E 12CM DE LARGURA - Marca:
DINATALE

UND

R$ 260,0020,000 13,000044 - FITA NATALINA BRANCA COM 2,7 METROS DE COMPRIMENTO
E 7CM DE LARGURA - FITA NATALINA BRANCA COM 2,7 METROS DE
COMPRIMENTO E 7CM DE LARGURA - Marca: DINATALE

UND

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 320,2218,000 17,790045 - FITA NATALINA ARAMADA BRANCA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA E DETALHES EM DOURADO -
FITA NATALINA ARAMADA BRANCA COM 9 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA E DETALHES EM DOURADO -
Marca: DINATALE

UND

R$ 270,0010,000 27,000046 - FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E 8CM DE LARGURA COM TEXTURA COM BRILHO -
FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E 8CM DE LARGURA COM TEXTURA COM BRILHO -
Marca: DINATALE

UND

R$ 207,9010,000 20,790047 - FITA NATALINA ARAMADA BRANCA COM DESENHOS
NATALINOS VERDES E VERMELHOS COM 9,14 METROS DE
COMPRIMENTO E LARGURA DE 6,3 CM - FITA NATALINA ARAMADA
BRANCA COM DESENHOS NATALINOS VERDES E VERMELHOS
COM 9,14 METROS DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 6,3 CM -
Marca: DINATALE

UND

R$ 420,0020,000 21,000048 - FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM DETALHES
DOURADOS E VERDES OU VERMELHA COM DETALHES DOURADOS
9,14 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE LARGURA TEXTURA
AVELUDADA - FITA NATALINA ARAMADA VERMELHA COM
DETALHES DOURADOS E VERDES OU VERMELHA COM DETALHES
DOURADOS 9,14 METROS DE COMPRIMENTO E 6,3CM DE
LARGURA TEXTURA AVELUDADA - Marca: DINATALE

UND

R$ 1.050,0050,000 21,000049 - KIT BOLA NATALINA DE 10CM, COM 2 UNIDADES, NA COR
BRANCA E DETALHES DE FIOS ARREPIADOS NA SUPERFÍCIE - KIT
BOLA NATALINA DE 10CM, COM 2 UNIDADES, NA COR BRANCA E
DETALHES DE FIOS ARREPIADOS NA SUPERFÍCIE - Marca:
DINATALE

UND

R$ 1.236,0060,000 20,600050 - KIT BOLA NATALINA DOURADA OU VERMELHA COM 2
UNIDADES E 12CM DIAMETRO COM UMA BOLA LISA E UMA BOLA
FOSCA, EMBALAGEM DE ACETATO QUADRADO PARA MELHOR
PROTEÇÃO E ARMAZENAGEM - KIT BOLA NATALINA DOURADA OU
VERMELHA COM 2 UNIDADES E 12CM DIAMETRO COM UMA BOLA
LISA E UMA BOLA FOSCA, EMBALAGEM DE ACETATO QUADRADO
PARA MELHOR PROTEÇÃO E ARMAZENAGEM - Marca: DINATALE

UND

R$ 1.556,282,000 778,140051 - RENA NATALINA ARAMADA ILUMINADA, 1,20 METROS DE
ALTURA, ARAME DOURADO COM GLITTER E LANTEJOULAS, 220V -
RENA NATALINA ARAMADA ILUMINADA, 1,20 METROS DE ALTURA,
ARAME DOURADO COM GLITTER E LANTEJOULAS, 220V - Marca:
DINATALE

UND

R$ 805,742,000 402,870052 - RENA NATALINA ARAMADA ILUMINADA, 80CM DE ALTURA,
ARAME DOURADO COM GLITTER E LANTEJOULAS 220V - RENA
NATALINA ARAMADA ILUMINADA, 80CM DE ALTURA, ARAME
DOURADO COM GLITTER E LANTEJOULAS 220V - Marca: DINATALE

UND

R$ 665,005,000 133,000053 - RENA NATALINA BRANCA COM 51CM DE ALTURA COM
CACHECOL VERMELHO E PELO RÚSTICO - RENA NATALINA
BRANCA COM 51CM DE ALTURA COM CACHECOL VERMELHO E
PELO RÚSTICO - Marca: DINATALE

UND

R$ 665,005,000 133,000054 - RENA NATALINA BRANCA COM 37CM DE ALTURA COM
CACHECOL VERMELHO E PELO RÚSTICO - RENA NATALINA
BRANCA COM 37CM DE ALTURA COM CACHECOL VERMELHO E
PELO RÚSTICO - Marca: DINATALE

UND

R$ 4.457,701,000 4.457,700055 - RENA NATALINA COM 180 CM DE ALTURA, ANIMADA E COM
MÚSICA, PELO REALÍSTICO E SOM BLUETOOTH ACOMPANHA UMA
BASE EM FORMATO DE PEDRA EM MATERIAL PLÁSTICO - RENA
NATALINA COM 180 CM DE ALTURA, ANIMADA E COM MÚSICA,
PELO REALÍSTICO E SOM BLUETOOTH ACOMPANHA UMA BASE EM
FORMATO DE PEDRA EM MATERIAL PLÁSTICO - Marca: DINATALE

UND

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 4.457,701,000 4.457,700056 - RENA NATALINA DEITADA COM ALTURA DE 98CM ANIMADA E
MUSICAL COM PELO REALÍSTICO E SOM BLUETOOTH - RENA
NATALINA DEITADA COM ALTURA DE 98CM ANIMADA E MUSICAL
COM PELO REALÍSTICO E SOM BLUETOOTH - Marca: DINATALE

UND

R$ 14.785,50150,000 98,570057 - FESTÃO ARAMADO VERDE COM 3 METROS DE COMPRIMENTO
E 35CM DE DIAMETRO COM 540 GALHOS - FESTÃO ARAMADO
VERDE COM 3 METROS DE COMPRIMENTO E 35CM DE DIAMETRO
COM 540 GALHOS - Marca: DINATALE

UND

R$ 2.200,00100,000 22,000058 - FESTÃO ARAMADO BRANCO COM 2,70 METROS DE
COMPRIMENTO E 25CM DE DIAMETRO E 220 GALHOS - FESTÃO
ARAMADO BRANCO COM 2,70 METROS DE COMPRIMENTO E 25CM
DE DIAMETRO E 220 GALHOS - Marca: DINATALE

UND

R$ 4.800,0050,000 96,000059 - FESTÃO NATALINO VERDE ESCURO COM 1,8 METROS DE
COMPRIMENTO E 389 GALHOS - FESTÃO NATALINO VERDE
ESCURO COM 1,8 METROS DE COMPRIMENTO E 389 GALHOS -
Marca: DINATALE

UND

R$ 3.350,0050,000 67,000060 - FESTÃO NATALINO ARAMADO, VERDE, COM 2,4 METROS DE
COMPRIMENTO E 220 GALHOS, LARGURA DE 32CM E GALHO
MIXADOS - FESTÃO NATALINO ARAMADO, VERDE, COM 2,4
METROS DE COMPRIMENTO E 220 GALHOS, LARGURA DE 32CM E
GALHO MIXADOS - Marca: DINATALE

UND

R$ 6.180,0030,000 206,000061 - FESTÃO NATALINO ARAMADO DECORADO, 150CM DE
COMPRIMENTO, 30CM DE DIAMETRO, 200 GALHOS MIXADOS, COM
ENFEITES DE BOLINHAS VERMELHAS E PINHAS - FESTÃO
NATALINO ARAMADO DECORADO, 150CM DE COMPRIMENTO, 30CM
DE DIAMETRO, 200 GALHOS MIXADOS, COM ENFEITES DE
BOLINHAS VERMELHAS E PINHAS - Marca: DINATALE

UND

R$ 6.200,00100,000 62,000062 - FESTÃO NATALINO ARAMADO, VERDE, COM 2,7 METROS DE
COMPRIMENTO E 300 GALHOS COM DETALHES EM BOLINHAS
VERMELHAS E 30CM DE LARGURA - FESTÃO NATALINO ARAMADO,
VERDE, COM 2,7 METROS DE COMPRIMENTO E 300 GALHOS COM
DETALHES EM BOLINHAS VERMELHAS E 30CM DE LARGURA -
Marca: DINATALE

UND

R$ 1.025,005,000 205,000063 - GUIRLANDA NATALINA BRANCA COM 50CM DE DIAMETRO E
BOLINHAS BRANCAS E GALHOS MARRONS - GUIRLANDA NATALINA
BRANCA COM 50CM DE DIAMETRO E BOLINHAS BRANCAS E
GALHOS MARRONS - Marca: DINATALE

UND

R$ 6.759,991,000 6.759,990064 - URSO NATALINO BRANCO COM 185CM DE ALTURA, MUSICAL
COM PELO REALISTICO E MOVIMENTO - URSO NATALINO BRANCO
COM 185CM DE ALTURA, MUSICAL COM PELO REALISTICO E
MOVIMENTO - Marca: DINATALE

UND

R$ 1.610,701,000 1.610,700065 - URSO NATALINO BRANCO COM 58CM DE ALTURA, SEM
MOVIMENTO E COM PELO REALÍSTICO - URSO NATALINO BRANCO
COM 58CM DE ALTURA, SEM MOVIMENTO E COM PELO
REALÍSTICO - Marca: DINATALE

UND

R$ 5.460,00420,000 13,000067 - BOLA NATALINA VERMELHA LISA, DOURADA FOSCA OU
VERMELHO FOSCO 15CM DE DIAMETRO COM FIO PLASTICO PARA
PENDURAR E EMBALAGEM DE ACETATO QUADRADO PARA
MELHOR PROTEÇÃO E ARMAZENAGEM - BOLA NATALINA
VERMELHA LISA, DOURADA FOSCA OU VERMELHO FOSCO 15CM
DE DIAMETRO COM FIO PLASTICO PARA PENDURAR E
EMBALAGEM DE ACETATO QUADRADO PARA MELHOR PROTEÇÃO
E ARMAZENAGEM - Marca: DINATALE

UND

R$ 15.540,00420,000 37,000068 - BOLA NATALINA DOURADA LISA, DOURADA FOSCA, VERMELHA
LISA OU VERMELHA FOSCA 20CM DE DIAMETRO COM FIO
PLÁSTICO PARA PENDURAR E EMBALAGEM DE ACETATO
QUADRADO PARA MELHOR PROTEÇÃO E ARMAZENAGEM - BOLA
NATALINA DOURADA LISA, DOURADA FOSCA, VERMELHA LISA OU

UND

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2024

08/10/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
VERMELHA FOSCA 20CM DE DIAMETRO COM FIO PLÁSTICO PARA
PENDURAR E EMBALAGEM DE ACETATO QUADRADO PARA
MELHOR PROTEÇÃO E ARMAZENAGEM - Marca: DINATALE

R$ 3.240,0040,000 81,000069 - PLACA DE MADEIRA 50X100 CM - PLACA DE MADEIRA 50X100
CM - Marca: DINATALE

UND

R$ 1.700,0050,000 34,000071 - GALHO DE VIME BRANCO - GALHO DE VIME BRANCO - Marca:
DINATALE

UND

MARCELO SIMONI

R$ 14.267,00100,000 142,670070 - PLACA DE MUSGO PLISSADO PROTUBERANTE – 100X200 CM -
PLACA DE MUSGO PLISSADO PROTUBERANTE – 100X200 CM -
Marca: PROPRIA

UND

SUL FORTE LTDA

R$ 5.760,004,000 1.440,000066 - POSTE NATALINO PRETO COM DUAS LAMPADAS COM BONECO
QUE GIRAM E NEVE CAINDO, PLACA BRANCA E ESCRITAS
NATALINAS - POSTE NATALINO PRETO COM DUAS LAMPADAS COM
BONECO QUE GIRAM E NEVE CAINDO, PLACA BRANCA E ESCRITAS
NATALINAS - Marca: MD

UND

R$ 164.324,18Total geral:

25/10/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null


